

**Mahaka ApS**  
Lindevej 1, 8260 Viby J

**CVR-nr. 38 67 76 75**

**Årsrapport**

**19. maj - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

---

Anders Strange  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. maj - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mahaka ApS Lindevej 1 8260 Viby J  CVR-nr.: 38 67 76 75 Regnskabsår: 19. maj - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Strange, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	ASTR Holding ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparterne i selskabet ASTR Holding ApS samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.158.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.154.317</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.154.317</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	2.048.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.154.317</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.701.149</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.701.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.701.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>700.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.401.149</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	3.193.082
Overført resultat	2.048.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.397.399</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.401.149</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2017.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.